



Pressemeddelelse fra
Nordic Integrative Medicine

24. september 2015

Konference om Integreret Medicin
26.-27. September 2015, Kulturværftet i Helsingør
ECIM, European Congress of Integrative Medicine

Verdens førende forskere i integreret medicin samles i Danmark.

Det er nogle af de absolut førende forskere i medicin og sundhed som i den kommende weekend samles i Danmark. Det sker på en stor kongres i Kulturværftet i Helsingør.

Konferencens tema er integrerede, innovative, løsningsorienterede sundhedsmodeller for patienter med kroniske sygdomme som kræft, sukkersyge, depression og hjertesygdomme.

Forskerne, der kommer til Danmark i weekenden, kommer fra blandt andet USA, England, Australien, Indien, Kina, Portugal og Sverige. Og de repræsenterer universiteter som UCLA, Oxford University og Royal London Hospital for Integrated Medicine.

Konferencens hovedtalere er blandt andre den øverste sundhedsansvarlige i USA, Dr. Victor Dzau, som leder National Academy of Medicine i Washington DC. Herudover taler Dr. Peter Fisher, som er forskningschef på NHS Royal London Hospital of Integrated Medicine. Peter Fischer er desuden Dronning Elizabeths personlige læge.

Integreret Medicin

Integreret Medicin er en for Danmark ny måde at behandle patienter på. I USA blomstrer behandlingsformen på mere end 50 integrerede medicinske centre fordelt over hele USA.

Integreret Medicin går ud på at samle alle videnskabeligt godkendte behandlingsformer og tilbyde patienter skræddersyede integrerede behandlinger hvor flere behandlingsdiscipliner går hånd i hånd for at hjælpe patienterne. Inden for integreret medicin arbejder personalet i teams i samarbejde med patienten. Teamsene er ledet af en læge og kan herudover bestå af behandlere inden for fysioterapi, psykologi, yoga, meditation, akupunktur, ernæring, motion, musikterapi og mindfulness.

Nye tider for behandling af kroniske sygdomme

Mange af de behandlingsformer vi tidligere kaldte alternative anvendes i dag i stor udstrækning på integrerede medicinske centre rundt omkring i verden. Forklaringen er at flere og flere studier viser og dokumenterer at tusind år gamle behandlingsformer som yoga, meditation, mindfulness og akupunktur har en positiv effekt på patienter med forskellige sygdomme som kræft, diabetes, depression og hjertekar sygdomme.

Når man bringer disse behandlingsformer sammen med konventionel medicinsk behandling som læger udfører, så har vi integrerede medicinsk behandling. Integreret medicin anvender desuden både konventionel medicin og videnskabeligt godkendt naturmedicin i behandlingen af patienter.

Læs mere om konferencen her:

<http://www.nordicintegrativemedicine.com/nim-events/ecim-2015-global-summit/>

For yderligere oplysninger kontakt:

Shelley Renee Noble

Ph.D, president of ECIM 2015

CEO and Founder, Nordic Integrative Medicine.

Mobil: 21163939

Pressekontakt:

Claus Letort

Mail: cl@cnews.dk

Mobil: 28151524